
 

 

Muzikāla teātra izrāde „Meža gulbji” 

 

29. oktobrī Rēzeknes 6. pamatskolā viesojās aktieri Elīna Hanzena, Artis Drozdovs un 

Emīls Krūmiņš ar muzikālu teātra izrādi „Meža gulbji”, kura lika aizdomāties par 

vairākām mūsdienās aktuālām tēmām. Izrādē skanēja arī R. Paula dziesmas no 1995. 

gada izrēdes „Meža gulbji”. 

Lūk, dažas 9. klašu skolēnu domas  par šo izrādi: 

„Man aptika izrāde, jo tajā bija mūsdienīgas situācijas, saistītas ar pasakas sižetu. Šī 

izrāde lika aizdomāties par drošību internetā, par to, ka vajag labi iepazīt cilvēku, 

pirms uzsākt attiecības.”             

                                                                                               Alīna  

„Man patika, kā aktieri spēlēja savas lomas, bija ļoti skaistas dziesmas.” 

                                                                                              Ņikita  

„Man patika izrāde. Tā deva daudz vielas pārdomām. Man patika mūzika, jo arī manā 

dzīvē ir daudz mūzikas. Izrādē bija skartas daudzas mūsdienu problēmas.” 

                                                                                             Liāna  

„Man visvairāk patika tieši dziesmas. Manuprāt, tā bija laba iespēja atpūsties un 

paklausīties mūziku. Man patika, ka varējām dziedāt kopā. Man patika arī izrādes 

ideja un kā tas tika izdarīts.” 

                                                                                             Vasilisa  

Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā V. Laizāne 



 

 

 

 


